
Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/126/

Código da publicação: 126

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 02:01:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 38

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/02/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 36.000,00
Objeto:
Contratação de empresa de coleta, transportes, armazenamento, tratamento e destinação final de
resíduos sólidos, de lixo patológico, a serem prestadas na Unidade Básica de Saúde do município de
Pracinha, grupo “A”, “B” e “E”, pelo período de 12 (doze) meses. 
Resumo:
Contratação de empresa de coleta, transportes, armazenamento, tratamento e destinação final de
resíduos sólidos, de lixo patológico, a serem prestadas na Unidade Básica de Saúde do município de
Pracinha, grupo “A”, “B” e “E”, pelo período de 12 (doze) meses. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/03/2025 00:00:00 Extrato do Contrato Baixar

13/03/2025 00:00:00 Extrato de Publicação Baixar

13/03/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/126/pcontratacao-de-empresa-de-coleta-transportes-armazenamento-tratamento-e-destinacao-final-de-residuos-solidos-de-lixo-patologico-a-serem-prestadas-na-unidade-basica-de-saude-do-municipio-de-pracinha-grupo-a-b-e-e-pelo-periodo-de-12-doze-mesesnbspp/
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ebbe6eaae6ce0b9dd5f56a4446f04e9.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b9bc87c75edd7ffe405fae27ae27bf3.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a4e8fb882d05de1280995877d4c79c2.pdf


Prefeitura Municipal

Pracinha
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar - ETP Baixar

13/03/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda - DFD Baixar

https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5564eb3260bef8803e22569b6a31d96.pdf
https://www.pracinha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e91e23fb94980735ebd818447ace7c09.pdf

